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Hakemus 
Haen täten Tekemisen riemua Kainuussa -hankkeen 1.1.2023-30.6.2024 projektikoordinaattorin tehtävään. 

Pyrin pääsemään haussa varahenkilölistalle, sillä nykyinen työsopimukseni kestää kevään 2023 loppuun saakka. Olen 
Kainuun nuorisoseurojen keskusseuran hallituksessa, joten seuraan joka tapauksessa hankkeen toteutumista sen 
alusta saakka. 

Hankkeeseen osallistuvilla nuorisoseuroilla on kaikilla omia kokemuksia hyvästä toiminnasta. Näitä kokemuksia olisi 
hyvä jakaa ja yhteistyötä opetella järjestämällä yhdessä tapahtumia ja talkoita. Tarvitaan myös vierailijoita ja tuoreita 
ajatuksia Kainuun ulkopuolelta. 

Neittävä ja Oterma sijaitsevat melko lähekkäin. Neittävän nuorisoseuran ja Kuhmon keskustan etäisyys kartalla on 
180 km. Haasteellisen pitkä matka, mutta Sotkamo on sopivasti välissä. Vierailuja tulisi tehdä puolin ja toisin, ihmisiä 
tulisi kohtauttaa kasvotusten. Sormeni syyhyävät päästä haravoimaan yhdessä ja keittää kahvia nuotiolla. 

Hankkeen pilotteja tarvitaan. Kainuulaisten tulisi päästä käymään tapahtumissa, jotka antaisivat tunteen, että 
nuorisoseuraan kannattaa kuulua. Monet hyvää tuottavat yhdistykset, kuten Martat ja Lions-clubi kärsivät 
jäsenpulasta. Yhdistystoiminta on vuosia samojen ihmisten harteilla ja nuoria yhdistyksiin tulee harvoin. 

Olen koulutukseltani matematiikan ja fysiikan aineenopettaja. Olen ollut muutamia vuosia töissä Itä-Suomen 
yliopistolla Joensuussa. Hankkeen toimintatapoihin liittyviä asioita olen tehnyt jonkin verran: 

 olen esitellyt laitoksen opintoja tekemällä lukiovierailuja 
 olen tehnyt materiaaleja, kuten verkkosivuja, verkkokursseja ja jatko-opiskelijalehtiä 
 olen hoitanut tapahtumien käytännön järjestelyjä, mm. Matematiikan päivät 2018 -tapahtuma ja SciFest-

tiedetapahtuma 
 olen ollut töissä hankkeessa (nykyinen työtehtäväni on UpTech-hanke, jossa valmistellaan 

insinöörikoulutusta Pohjois-Savossa ja Pohjois-Karjalassa). 

Nuorisoseuralaisuutta minulla on perhetaustani vuoksi. Isäni oli Ahovaaran nuorisoseuran (Kuhmo) puheenjohtaja 
vuoteen 1973 saakka. Isäni näytteli Kuhmon kesäteatterissa 1966-1993 ja oli Kuhmon nuorisoseuran puheenjohtaja 
1973-1993. Olen ollut itse Kuhmon nuorisoseurassa nyt noin viisi vuotta. 

Tein Kuhmon nuorisoseurasta kirjan vuosi sitten. Poikani syntyi viime vuonna, sen vuoksikin oli mukava omaa 
lapsuutta ja isääni kirjaa tehdessä myös muistella. 

Mielestäni Pohjois-Karjalassa ihmiset ovat vähän ahkerampia ideoimaan asioita, kuin mitä Kainuussa. Esimerkiksi 
Rääkkylän Rasivaaran nuorisoseura on mielestäni virkeä, heillä on oma talo, jota kunnostetaan monin tavoin. 

Työssä minä tekisin työhön kuuluvat tehtävät ja ideoisin asioita ihmisten kanssa. Lisäksi omasta puolestani olisin 
erityisen innokas käymään fyysisesti monessa paikassa, sekä järjestämään tapahtumia – lettukahviot,  joulumyyjäiset 
ja itämainen ruoka ovat minulle myös perheen kautta tuttuja. 

Minusta lisää: 

 kirjasivu http://integraali.com/huusko/nskirja/nskirja.html 
 kirjan materiaalisivu http://integraali.com/teatteriluonnoksia/hakemisto.php 
 kotisivu http://integraali.com/huusko/fi/ 

 


